
Producto:
JACOBS DOUWE EGBERTS B.V.

Oosterdoksstraat 80, 1011 DK Amsterdam

The Netherlands

SKU: 25/01/2018

250 G

1370 kJ

332 kcal

12 g

5,2 g

16 g

< 0,5 g

17 g

0,02 g

Ingredientes: 

Denominación del producto: Café molido de tueste natural (50%) y torrefacto (50%)

8410091180048

Café y azúcar.

Código EAN:

Cantidad neta:  

Marcilla Molido GRAN AROMA MEZCLA (250 G)

Nº unidades por envase:

FICHA TÉCNICA PRODUCTO

MARCI GA MEZ 50/50 GR CLICKP12X250G

31980 Fecha revisión datos:

Sal

Por 100 g

      de las cuales saturadas

Hidratos de carbono

      de los cuales azúcares

Valor energético

Grasas

Modo de empleo:

Declaración de propiedades 

saludables:

Condiciones de consumo y/o conservación:

Conservar en un lugar fresco y seco.

Menciones obligatorias o 

facultativas en la etiqueta:

Información nutricional:         

Los datos incluidos en este documento son a título informativo; y no sustituyen la etiqueta del producto, que es la que contiene la información legalmente vinculante. En caso de producirse alguna

modificación en las especificaciones, la información aparecerá siempre reflejada en el etiquetado del producto. En caso de discrepancia siempre prevalecerá la información descrita en la etiqueta del

producto.

Para cafetera tradicional. Para disfrutar todo su aroma y sabor, Marcilla recomienda: 1. Mantener el café en el envase original en

un lugar fresco y seco 2. Utilizar agua de la máxima pureza. 3. No dejar hervir el café. 4. Remover en la cafetera antes de servir.

5. Servir el café recién hecho, nunca recalentado.

Proteínas

Por 100 g
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NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Descripción

U.Almacenamiento (PALET) PAL

EAN 

Fondo x Frente x Alto (MM)

Peso Neto (KG)

Peso Bruto (KG)

U.Tratamiento (CAJA-DIS) BOX

Dun 14 

Fondo x Frente x Alto (MM)

Peso Neto (KG)

Peso Bruto (KG)

U.Consumo (UNIDAD) PC

EAN 

Fondo x Frente x Alto (MM)

Peso Neto (KG)

Peso Bruto (KG)

Unid. x Caja

Unid. x Manto

Unid. x Palet

Cajas x Manto

Cajas x Palet

Mantos x Palet

C.V.

Cacahuetes y productos a base de cacahuetes

Soja y productos a base de soja

Cereales que contengan gluten (es decir, trigo, centeno, cebada, 

avena, espelta, kamut o sus variedades híbridas) y productos 

derivados

Crustáceos y productos a base de crustáceos

Huevos y productos a base de huevo

Pescado y productos a base de pescado

Alérgenos:

FICHA TÉCNICA PRODUCTO

MARCI GA MEZ 50/50 GR CLICKP12X250G

Fecha impresión ficha: 23/02/2018

55 x 89 x 149

0,25

0,28

12

180

Código SAP 31980

Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo

Anhídrido sulfuroso y sulfitos en concentraciones superiores a 10 

mg/kg o 10 mg/litro expresado como SO2

Altramuces y productos a base de altramuces

Moluscos y productos a base de moluscos

Datos logísticos:

-----------------------------------------------------------------

8410091013480

800 x 1200 x 1640

450

531

MARCI GA MEZ 50/50 GR CLICKP12X250G

Consumo preferente desde

producción (días) 
365

-----------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------

10

Los datos incluidos en este documento son a título informativo; y no sustituyen la etiqueta del producto, que es la que contiene la información legalmente vinculante. En caso de producirse alguna

modificación en las especificaciones, la información aparecerá siempre reflejada en el etiquetado del producto. En caso de discrepancia siempre prevalecerá la información descrita en la etiqueta del

producto.

1800

15

150

8410091180048

8410091010864

220 x 267 x 149

3

3,373

Mostaza y productos derivados

Leche y sus derivados (incluida la lactosa)

Frutos de cáscara, es decir, almendras (Amygdalus communis L.), 

avellanas (Corylus avellana ), nueces (de nogal) (Juglans regia ), 

anacardos (Anacardium occidentale ), pacanas [Carya illinoiesis 

(Wangenh.) K. Koch], castañas de Pará (Bertholletia excelsa ), 

pistachos (Pistacia vera ), nueces macadamia y nueces de Australia 

(Macadamia ternifolia ), y productos derivados

Apio y productos derivados

Fecha revisión datos:31980
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